

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA E ACCESSIBILITÀ DELLA STRADA COMUNALE VIA SANTA MARIA ASSUNTA (LARGO).

	Pavimentazione in piastrelle di porfido a forma rettangolare o incerta dello spessore variabile da mm 3-4, posta in opera, compreso il taglio, la suggellatura dei giunti, la conseguente spazzolatura ed il suddetto massetto: incremento prezzario 10% per ridotte dimensioni e difficoltà esecutive								
B 1.05.35.a.	Piazza Santa Maria Assunta	10,00	6,00	1,00	1,00	mq.	60,00	51,14	3.068,64
	Adeguamento quote massetti					corpo			500,00
	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza 10x25 ingallettatura, smussati su di un solo lato	4				ml.	4	31,07	124,28
	Corrimano in tubolare di ferro	1				ml.	1	100	100,00
	Regolazione altezza pozzetti esistenti								200,00
	Fornitura e posa in opera di chiusino il lamiera striata spessore 5/10, con telatio in ferro, 3 aperture a cerniera	1				cad.	5285,46		200,00
A 3.03.2.a	Trasporto a spalla d'uomo materiale					4 mc.	4	43,9	175,60
A 3.03.5.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo,,, carico con mezzi meccanici	4				2 ton	8	8,42	67,36
A 3.03.7.c	Compenso alle discariche rifiuti da demolizione stradale	4				2 ton	8	17	136,00
	Sommano lavori a base d'asta								4.571,88
	Oneri sicurezza speciali								
S01.01.001.11a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa	6				ml.	6	2,4	14,40
S 1.01.2.1.a	Servizi igienici di cantiere					mq.	6	90,33	541,98
S 1.08.6	MASCHERA FACCIALE AD USO MEDICO (2 masch. X operaio giorno x gg. 6)					36 cad.	36	0,61	21,96
S 1.08.13	GUANTO DI PROTEZIONE monouso in nitrile					36 cad.	36	1,84	66,24
S 1.08.17.a	SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL per (1 conf. 2 gg)					3 cad.	3	15	45,00
	CARTELLONISTICA di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19					1 cad.	1	14	14,00
S 1.08.2	Termometro digitale					1 cad.	1	10	10,00
	Sommano OOSS								713,58
	Importo lavori								5.285,46
	IVA 22%								1.162,80
	Accantonamento art. 92 D.Lgs. 50/2016								105,71
	Sommano								1.268,51
	Importo totale								6.553,97